Sancta Maria Magdalena,  
 Sancta Agatha,  
 Sancta Lucia,  
 Sancta Agnes,  
 Sancta Cæcilia,  
 Sancta Catharina;  
 Sancta Anastasia,

Omnes Sanctæ Virgines & Vidoæ; orate

Omnes Sancti & Sanctæ Dei, intercedite pro nob.

Propitius esto, Parce nobis, Domine.

Propitius esto, Exaudi nos, Domine.

Ab omni malo, Libera nos, Domine.

Ab omni peccato, libera

Ab ira tua, libera

A subitanea & improvisa morte, libera

Ab insidiis Diaboli, libera

Ab ira, & odio, & omni mala voluntate, libera

A spiritu fornicationis, libera

A fulgure & tempestate, libera

A morte perpetua, libera

Per Mysterium sanctæ Incarnationis tuæ, libera

Per Adventum tuum, libera

Per Nativitatem tuam, libera

Per Baptismum & sanctum jejunium tuum, libera

Per Crucem & Passionem tuam, libera

Per mortem & Sepulturam tuam, libera

Per sanctam Resurrectionem tuam, libera

Per admirabilem Ascensionem tuam, libera

Per Adventum Spiritus Sancti Paracleti, libera

In die Judicii, libera

Peccatores, te rogamus, audi nos.

Ut nobis parcas, te rog.

Ut nobis indulgeas, te rog.

Ut ad veram poenitentiam nos perducere digneris,

Ut Dominum Apostolicum & omnes Ecclesiasticos

ordines in sancta religione conservare digneris,  
**U**t Regem nostrum Ludovicum conservare dig-  
 neriſ , te rog.  
**U**t Regibus & Principibus Christianis pacem &  
 veram concordiam donare digneris , te rog.  
**U**t cuncto Populo Christiano pacem & unitatem  
 largiri digneris , te rog.  
**U**t nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare  
 & conservare digneris , te rog.  
**U**t mentes nostras ad eccelestia desideria erigas , te  
**U**t omnibus benefactoribus nostris sempiterna  
 bona retribuas , te rog.  
**U**t animas nostras , fratrum propinquorum &  
 benefactorum nostrorum ab æterna damnatione  
 eripias , te rog.  
**U**t fructus terræ dare & conservare digneris , te rog.  
**U**t omnibus fidelibus defunctis requiem æternam  
 donare digneris , te rog.  
**U**t nos exaudire digneris , te rog.  
 Fili Dei , te rog.  
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi , parce nobis ,  
 Domine.  
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi , exaudi nos ,  
 Domine .  
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi , miserere nob.  
 O R E M U S.

**O**MNES Sancti tui , quæsumus , Domine , nos  
 ubique adjuvent ; ut dum eorum merita recon-  
 limus , patrocinia sentiamus. Per Dominum , &c.  
*Les Chantres entonneront un des Pseaumes sui-  
 vants dans les Eglises où on fera Station.*

P S E A U M E 19.

**E**XAUDIAT te Dominus in die tribulationis : \*  
 protegat te nomen Dei Jacob.  
 Mirat tibi auxilium de Sancto : \* & de Sion  
 tueatur te.